c) Vyvarovať sa takého konania, resp. aktivít, ktoré by mo:11i viesť k poškodeniu dobrého mena 
Divadla Nová scéna a projektu podľa tej to zmluvy. 

IV. P latobný styk 

1) Zmluvné strany si stanovili cenu za produkčné náklady dohodou v celkovej výške: 9.940,02 € 
bez DPH (s lovom: deväťtisíc deväťsto štyridsať€ dva centy), + 20% DPH; spolu 11.928,02 € 
za kompletný balík marketingových akti vít tak, ako je uvedený v Prílohe č . l. 

2) A-IMZ s. r.o. na základe bodu 1) tohto článku vystaví daňový doklad - faktúru v hodnote 
9.940,02 € bez DPH + 20% DPH, spolu 11.928,02 €, ktorú doručí Divadlu Nová scéna do